

Suksessbedriften EnterNett søker ny web-utvikler

Stavangerfirmaet EnterNett styrker satsingen på web-utvikling og er på jakt etter ny web-utvikler. Han eller hun ønskes velkommen i et inkluderende og spennende miljø hvor det for lengst er slått fast at livskvalitet er tett knyttet sammen med det å trives på jobben.

Tekst: Rolf Schreiner

Foto: Moi

Som daglig leder Bjarte Hetland sier: «Vi skal ha det kjekt, og vi skal tjene penger. Arbeidspress og ambisjoner skal aldri fortrengte vår 37,5 timers uke og vår streben etter et harmonisk og godt liv utenfor kontortiden. Rotteracet kan andre ta seg av. Vi skal ikke være størst, men vi skal skape resultater og ha et arbeidsmiljø som andre snakker om. Da vil vi alltid være et interessant alternativ for bransjekolleger som tenker som oss. Og vi vil nok vokse videre i tiden som kommer.»

14 års fremgang i en utsatt bransje

Det var en gang fire kamerater med samme grunnholdning til hvordan man skaper en god arbeidsplass. De satset på IT – og det har jo mange gjort med vekslende hell. Selskapet EnterNett AS ble stiftet i 1997 og har overlevd både opp- og nedturen i IT-bransjen.

Tre av gründerne er fortsatt med – Bjarte Hetland er daglig leder i EnterNett, og brødrene Asle og Kjetil Njå er senior nettverkskonsulenter. Som styreformann har Gunnar Houeland vært med fra starten.

IT for små og mellomstore bedrifter

Første forretningsidé var å tilby enkle dataløsninger til skoleverket. Suldal og Karmøy kommuner var blant kundene, men ordretilgangen var ikke større enn at tilbudet måtte utvides.



Daglig leder Bjarte Hetland



SE HVA DINE NYE KOLLEGER MENER OM DEG.

Som du ser, har EnterNett en ledig stol til deg. Hvilke egenskaper forventes at du besitter? Vi lar hele dagens stab på 10 personer slippe til med sine ønsker og meninger. Fra venstre Kjetil Njå: «Vår nye web-utvikler må være løsningsorientert.» Asle Njå: «Og framoverlent.» Bernt Christopher Rosland: «Og kreativ.» Terje Voster: «Og utadvendt.» Kari Hanasand: «Han må være en mann.» Knut-Morten Ødegård: «Og Manchester United-fan.» Trond Ole Paulsen: «Og løyen.» Gøran Myrland: «Hun må være en kvinne.» Bjarte Hetland: «Vedkommende må være salgorientert.» Gunnar H. Jacobsen: «Og squash-spiller.» Da er listen lagt. Nå er det bare å søke – selv om du ikke kan imøtekomme alle ønskene!

Som rent konsultantselskap sto da EnterNett fram med bred IT-kompetanse mot mindre bedrifter. Bjarte Hetland forteller: «Budskapet vårt var klart: Ta kontakt – vi fikser det aller meste! Egentlig dreier det seg om å være disse bedriftenes IT-avdeling. At kundene etter hvert så store fordeler i å holde seg til én kontakt, var en helt naturlig følge. Dermed skaptes lange, brede og gode kunderelasjoner som er opprettholdt den dag i dag.»

Totalleverandør innen IT

Medarbeiderne i EnterNett har bred kompetanse og god organisasjonskunnskap, og de vil derfor kunne bistå små og mellomstore bedrifter med de fleste behov knyttet til planlegging, innføring, bruk eller drift av IT-tjenester og -løsninger. Som for eksempel

- Installasjon og drift av servere, PCer og nettverksløsninger
- Backup og sikkerhet
- Utvikling av web-sider, web-løsninger og ASP-løsninger
- Webhotel og e-post
- Publiseringssystemer for Internett
- Salg av PCer, PC-utstyr og programvare

Et selskap som våger å være annerledes

Medarbeiderne i EnterNett forholder seg til noen «jobbregler» som nok ligger et stykke fra det mer vanlige profittjaget. Her er selskapets visjoner:

- EnterNett skal ha begeistrede kunder
- EnterNett skal være en trivelig arbeidsplass
- EnterNett skal bidra til økt livskvalitet
- EnterNett skal ha sjel
- EnterNett skal være et positivt bidrag til verdens utvikling

Solid posisjon i markedet

Sunn økonomisk drift i selskapet skyldes en stabil kundemasse – og ikke minst at Hero Norge bruker EnterNett som totalleverandør av IT-tjenester på rundt 40 asylmottak over hele landet.

Tre datterselskaper er også kjøpt opp i den senere tid. Skoledata AS har utviklet en interesse-test for ungdoms- og videregående skole, der elevene får svar på hvilken vei de bør gå videre. 400.000 tester er tatt siden 2003 i norske skoler, og til høsten står en svensk versjon for tur. De to andre oppkjøpene er hostingselskaper som har strøm-

linjede systemer for web og e-post – Nordic Hosting AS og Go Large Hosting AS.

På plass i nye lokaler

EnterNett har de siste årene hatt solid vekst, og har bokstavelig talt vært nær ved å stange i hodet i taket – eller veggen. Selskapet har derfor vært på utkikk etter nye, egnede lokaler. De er funnet, og flytting er unnagjort – til den andre enden av bygget man var i tidligere! Adressen er Sverdrupsgate 23, og inngangen er på gateplan.

Ledig stilling: Utvikling av web-sider

Utvikling av gode, profesjonelle web-løsninger krever kompetanse på ulike områder som grafisk formgivning, digital bildebehandling, kommunikasjon, tekstforfattning, programmering, testing og prosjektstyring. EnterNett besitter god kompetanse på de aller fleste av disse områdene, og kan bidra i hele prosessen – fra planlegging til gjennomføring.

For å styrke satsingen på web-utvikling søker EnterNett ny medarbeider som skal kunne stå for hele prosessen: Salg, prosjektledelse, design og utvikling.

Stillingen er dermed både allsidig og faglig utfordrende, og det gis mye rom til en person som selv vil skape sin nye arbeidsplass. Du må ha kompetanse innen ett eller flere av områdene HTML, CSS, Javascript, Flash, ASP, ASP.NET, PHP, publiseringssystemer, eZ-Publish, SQL databaser.

Ta kontakt med Headhunter Terje Helland på mobil 90 05 36 69 eller på e-post: th@headhunter-agency.no

FAKTA:



EnterNett AS

HVA: Totalleverandør av IT-tjenester til små og mellomstore bedrifter.

AKTUELL MED: Attraktiv ledig stilling for distriktets dyktigste web-utviklere.

HVOR: Sverdrupsgate 23, 4007 Stavanger. Tlf. 51 84 90 90. Faks 51 84 90 80. E-post: post@enternet.no

WEB: www.enternet.no